АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2012 г.	                              №  28                             х. Верхний Митякин

Об отказе в постановке на учет гр. Фетисовой А.И.
 в качестве нуждающейся в жилых помещениях

Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 54 Жилищного кодекса Российской Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отказать гр. Фетисовой А.И. в постановке на учет в качестве нуждающейся в жилых помещениях как ухудшившей свои жилищные условия в 2008 году, что справочно подтверждается ответом Тарасовского филиала ГУПТИ РО от 19.04.2012г. № 146.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Администрации Красновского сельского поселения Михайленко Л.Н.

Глава Красновского
сельского поселения			                       Г.В.Бадаев

0